
šxolníjídelna při ZŠ Jedovnice
Nad Rybníkem 401
Jedovnice

&z.ta r\l,/ q
/l ./,rHa l, / a42

/..& 2142l '(

//Jídelní lístek
od 03.06.2024 do 07.06.2024

lp*

S

i['
l

Jídlo obsahuje alergeny, Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.
Sjeznanl alergenů: 01 Obiloviny obsahující lepek 07 Mléko

03 Vejce 09 Celer
04 Ryby 10 Flořčice
06 Sójové boby (sója) 12 Oxid siřičitý a siřičitany

l)Řt_JEME VÁM DoBRoU cHUŤ |

,Jidelníček sestavila: lveta Resová, vedoucí stravování
Jidia uvařila:l. Chvátalová, L.Bezděková, H.Héčová, M. Vojtová, K, Klinrešová
Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena

rndělí

3,6,

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Grahamový rohlík s máslem, zelenina, čaj (A. 01,03,07)

Brokolicová (A: 01,07)

nozŠtletelrry,vrabbc, r,u)gur, čáj, rnošt tÁ or,Ďs,fOi
Koprová omáčka s vejcem, brambory, čaj, mošt (A: 0,1,03,07) t

tery

4.6.

svaěina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Chléb, máslo, šunka, čaj (A: 01,07,12)

Hrstková (A: 01,06,09)

Rybí filé na másle, št'ouchané brambory, okurkový salát, ovocný nápoj (A: 04,07)

Jugoslávský džuveč sypaný sýrem, okurkový salát, ovocný nápoj (A: 01,03,12)

tředa

5,6.

svačina zš
Polévka

oběd

oběd 2

Syrovátkový rohlík se salámem, sirup (A: 01 ,03,12)
Jáhlová (A: 01,03,09)

Kuřecí na paprice, houskový knedlík, ovoce, sirup (A: 01,03,07)

Žemlovka s jablky, ovoce, mléko (A: 01,03,07)

tv rtek

6.6.

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Vaječná pomazánka, raženka, čaj (A: 01,03,07,10)

Cibulačka s krutony (A: 01,07)

Hovězi na žampiónech, niže, okurek, čaj, sirup (A: 01,09,10)

Vepřové výpečky v kapustě, brambory, čaj, sirup (A: 01)

álek

/.b,

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Jogurt s rohlíkem, mléko (A: 01,07)

Minestrone (A: 01,09)

Krůtí nudličky na kari kuskus, čaj, mošt (A: 01,06,10)

Ražniči na plech, opékané brambory. tatarka. čaj, mošt (A: 03,09,10)



št<otníjídelna při ZŠ Jedovnice
Nad Rybníkem 401
Jedovnice

Jídelní lístek
od 10.06.2024 do14.06.2024

trondělí

10.6.

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Obložený chléb, čaj (A: 01,03,07)

Žampionová s bramborem (A: 01,07,09)

Bretaňské fazole, chléb, okurek, čaj, ovocný nápoj (A: 01,09,12)

Špagety carbonara, okurek, čaj, ovocný nápoj (A. 01,03,07)

Uteni

1í.6,
svačina zš

Polévka

oběd
oběd 2

Grahamový rohlík, paštika, zelenina, čaj (A: 01,03,12)

Luštěninová (A: 01,09)

Uzené maso, št'ouchané brambory, kompot, čaj, sirup (^,.07,12)

Rizoto sypané sýrem, kompot, čaj, sirup (A: 01,07,09)

Středa

12.6,

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Zapečený toust, kečup, čaj (A: 01,07,12)

Hrášková (A: 01)

Vepřové na celeru, vícezrnný knedlík, ovoce, čaj, sirup (A: 01,03,09,10)

Ceasar salát s kuřecím masem, bagetka, ovoce, čaj, sirup (A: 01,03,10,12)

Čtvrtek

13.6.

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Slunečnicová kostka s máslem, mléko (A: 01.03,07)

Krupicová (A. 01,09)

Těstovinový salát s tttňákem, čaj, ovocný nápoj (A: 01,03,04)

Kuřecí plátek se sýrern brambory, tatarka, čaj, ovocný nápoj (A: 03,07)

Pátek

14.6.

svačina zš
Ptllévka

oběd
oběd 2

Rohlík se salámem, čaj (A: 01,03,12)

Zelenittová s vločkatlri (lr, 01,09)

Mad'arský guláš, hoLtskový knedlík, r_,,platek, čaj, sirup (A: 01,03,07)

Holandský řízek, št'ouchané brambory, oplatek, čaj, sirup (A: 01,03,07)

Jídlo obsahuje alergeny, Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.

Seznam alergenů: 01 Obiloviny obsahující lepek 09 Celer
03 Vejce 10 Hořčice
04 Ryby 12 Oxid siřičitý a siřičitany
07 Mléko

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ l

.|ídelníček sestavila: lveta Resová, vedoucí stravování

.lídla uvařila:l. Chvátalová, L.Bezděková, H.Héčová, M. Voltová, K. Klirnešová
Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena



Šrclníjídelna při ZŠ Jedovnice
Nad Rybníkem 40'|
Jedovnice

Jídelní lístek
od 17.06.2024 do21.06.2024

Pondělí

17.6.

Uteni

18.6.

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Mrkvová pomazánka. chléb, mléko (A: 01,07)
Podkrkonošské kyselo (A: 01,07)

Přírodnívepřový plátek, tarhoňa, okurek, čaj, mléko (A: 0,1,07,09,10)
Zapečené brambory s brokolicí v sýrové omáčce, okurek, čaj, mléko (A: 03,07)

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Smažená vejce. rohlí:<, čaj (A: 01,03 07)

Fazolová (A: 01)

Cizrnová kaše, jemný párek, chléb, ovoce, čaj (A: 01,12)
Flovězí strogt.inov, ij,;:c, ll;loha, ovoc(,r, .a; (/r O1 07)

Středa

19.6.

Čtvrtek

20.6.

svarčina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Chia kostka s pomazánkovým máslem, sirup (A: 01,03,07)
Hovězívývar s nudlerni (A: 01,03,09)

Paprikový lusk v rajské omáčce, těstoviny, čaj, sirup (A: 01,03)
Čínské nudle s krůtím masem, čaj, sirup (A: 01,03,06,09,1O)

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Párek v rohlíliu, kečup hcřčice, čaj (A: 01 10, 12)

Z hiívy ústřičné (A: 0 1)

HaIušky se zt;iím a u;:eným masen,], ča; sirup (A: 01,03,12)
Pečené kuře<;í sterlno, rýže, zelrlý salát čaj, sirup

)álek

?1.6,

svačina zš
Polévka

oběd
oběd 2

Chléb. máslo. rrermeiin .iiňp (A 0i Ó

Květákový l<rénr (A: C I,07)

Hcvě;í na i,o;l:.-rarý:ii_r, l.i;11115orc,.,ý !.,lle,:liík ča], sirup (A: 01,03,07,10)
Vepřový plátelk po io:-káiisku, kuskitl, čaj, sirup (A: 01,03,06,10)

Jídlo obsahuje alergeny, Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.
Seznam alergenů: 01 obiloviny obsahující lepek 09 Celer

03 Vejce 10 Hořčice
06 Sójové boby (sója) 12 Oxic1 siřičitý a siřičitany
07 lvlléko

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ l

..iide|níček sestavila: lveta Resorlá, vedoucí stravování

.lidla uvařila:l. Chvátalová, L.Bezděková, H.l,]ér)ová, M. Vojtová, K. Klirltešová
Ztněna jídelníčku a alergenů vyhrazena


